
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Provincia di Palermo

COPIA

AREA AFFARI GENERALI

A.G. - SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Liquidazione espletamento lavori di cui al servizio civico 3 annualità
(Operatore P.R.)

CIG:

DETERMINAZIONE

N. 60   del 05-09-2018

N. Generale 201   del 05-09-2018

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di

essere approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente,
quale parte integrante e sostanziale.

IL Dirigente
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 31  del 01-08-2018

VISTA la determinazione n. 167 del 29.08.2017, avente ad oggetto “approvazione
graduatoria per n. 20 operai da avviare al servizio civico e assunzione relativo impegno di
spesa terza annualità”;

VISTA la determinazione n. 187 dell’ 08/09/2017 con cui viene impegnata la somma di
euro 3.000,00 pertanto le ore da erogare agli operai sono state rideterminate in complessive
ore 119;

VISTO che in data  13/11/2017 con prot n. 1611 e’ stato inoltrata richiesta di visita medica
art. 41 comma 6 D. L 81/2008 che successivamente è stata  espletata da cui risulta che il
suddetto operatore e’ risultato idoneo al lavoro;

VISTO che a decorrere dal 18/06/2018 al 26/07/2018 l’operatore che al punto 3 della
graduatoria ,ha espletato il servizio come si evince dal registro  presenze, che per ragione
di tutela della riservatezza dei dati non viene riportata nel presente atto;

CONSIDERATO che in pari data e’ stata avviata una polizza assicurativa presso la
UNIPOL SAI di Palermo a copertura del lavoro;

CONSIDERATO che il servizio e’ stato regolarmente espletato

VISTO il D L 328/2000

VISTO il D L 267/2000

VISTO il D L 118/2011

TUTTO ciò premesso:

                                                                   Propone

-Liquidare la somma di € 614,04 per il servizio prestato presso il Comune dal 18/06/2018
al 26/07/2018 dall’ operatore di cui al punto 3 della graduatoria, che per motivi di
riservatezza dei dati, non viene riportato,  per il servizio civico terza annualità approvato
con determina area AA GG n. 167/29/08/2017 relativa alla pulizia della casa comunale ;

-Dare atto altresì che la superiore somma sarà prelevata dal cap.  n. 409 della spesa -
bilancio  2017,   “Spesa per  il servizio civico, preventivamente impegnata (imp.59 x
557,28 ed imp. 65 x €. 41,28). Dare atto  altresì  che la somma di che trattasi sarà
accreditata  sul codice  iban intestato alla stessa.



           IL PROPONENTE
F.TO GIUSEPPINA RINALDI



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 04-09-2018
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 04-09-2018
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

EQUILIBRIO FINANZIARIO
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi della Legge 8 giugno 1990, art. 55.

Cefalà Diana, lì 04-09-2018
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
     F.TO Anita Cicoria

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       409 1100405   101       614,04 C

CAPITOLO INTERVENTO LIQUIDAZIONE IMPORTO IMPUTAZIONE
       409 1100405   110       614,04 C



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                       F.TO SEBASTIANO EMANUELE FURITANO

Affissa all'Albo Pretorio il 19-09-2018

                 L'INCARICATO DEL SERVIZIO
                F.TO MARIO COSTANZA

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si
certifica l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni
quindici dalla data di pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

F.TO MARIO COSTANZA
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO SEBASTIANO EMANUELE FURITANO


